选型手册 LUBRICATION
  SYSTEM  FOR   AGRICULTURE MACHINERY
农业机械润滑系统
2025 V1.0
LUBRICATION SYSTEM
FOR
AGRICULTURE
MACHINERY

1 0.18 3
0 0.25 4
订购信息：
2. 每台GT泵出厂时在T1位置都配置了一个泵元件。客户可以加购泵元件安装在T2至T5位置。
该选项仅适用于A6泵头，如选用其它型号，请咨询客服。
订购代码：80535
  GT-PLUSGT 电动润滑泵 油脂润滑系统
10
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
❶ 手动黄油枪补脂
❷ 油脂包补脂 ❸ 手动泵补脂
多种补脂方式：
GT 电动润滑泵油脂润滑系统
产品选型
11
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
容积
2 = 2L         4 = 4L
6 = 6L          8 = 8L
                          12 = 12L
电压
2=12VDC     4=24VDC
                       6=220V
类型
D = 搅拌杆
E =  压油盘
控制系统
1 =  带控制
6 = 不带控制
低液位
L = 带低液位
M = 不带低液位
润滑剂
G = 油脂
O = 稀油
补脂方式
N = 黄油嘴
F =  快插接头
开盖方式
A = 不开盖
B =  顶部开盖
20-
GM

24
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
订购信息：
DSS整体式分配器 油脂润滑系统
25
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
 出口数量
06=6
08=8
┊
22=22
 入口接头尺寸
XX=无进口接头
06=Ø6mm
08=Ø8mm
类型
XXX=不带指示杆
 目视指示杆
Cxx=安装在xx口
  电子传感器
Exx=PNP型 安装在xx口
 超级传感器
KRxx= 安装在xx口
 出口接头
XX= 不带出口接头
S6= Ø6mm 带单向阀接头
Q6= Ø6mm 快插接头
 入口接头形式
D = 直通卡套接头
H = 直角卡套接头
DSS-
技术数据 DSS DSP
工作压力 20~350 Bar 20~350 Bar
润滑剂  Oil - NLGI 2#  Oil - NLGI 2#
工作温度  -40 °C to 200 °C  -40 °C to 200 °C
排量 0.2ml/cyc 0.2ml/cyc
进口螺纹 G1/8 G1/8
出口螺纹 M10x1 M10x1
循环周期 Max 200 cyc/min Max 200 cyc/min
出油口数量 6 - 22（出油口无法内部合并 ）
6 - 22（内部特殊工艺，可通过内部合并出
油口，将出油口数量减至2个，并增加出
油口排量。 ∗ 1 和 ∗ 2 不可关闭）
出口接头 6mm 带止回阀的卡套接头，更能节约成本 6mm 带锥度密封及止回阀的卡套接头
材质 碳钢镀白锌
碳钢镀锌镍
碳钢镀黑
DSS和DSP技术参数
整体式分配器技术数据油脂润滑系统
26
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
整体式分配器配件 油脂润滑系统
27
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
型号 连接线螺纹 类型
124581 M12*1，4Core PNP
型号 内螺纹 外螺纹
3T1002 M10x1 R1/8
型号 精度 螺纹 材质
AL45180 180μm M10*1
铝
AL45125 125μm M10*1
超级传感器：
三通黄油嘴接头 过滤器：
如需其它精度的过滤器，请联系您的销售经理。
型号 类型 描述
124582 直通型 2m
124583 直角型 2m
分配器入口过滤接头 70μm
型号 螺纹
31F10 M10x1
31F02 G1/8
整体式分配器配件油脂润滑系统

32
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
订购信息 ：
入口接头尺寸
6=Ø6
8=Ø8
 排量  (ml)
05= 0.08
10= 0.16
15= 0.23
20= 0.32
 元件数
3-10
出口形式
T= 双出口
SL= 左侧单出口
SR= 右侧单出口
 目视指示杆
VR=目视指示杆 右侧（05不适用）
VL=目视指示杆 左侧（05不适用）
  电子传感器
ER=PNP型 安装在右侧（05不适用）
EL=PNP型 安装在左侧（05不适用）
 安全阀
M10= 10Mpa 安全阀
M20= 20Mpa 安全阀
 入口接头形式
X=无进口接头
D= 直通卡套接头
H= 直角卡套接头
出口接头
S6= Ø6mm 带单向阀接头
Q6= Ø6mm 快插接头
VB-
VB片式分配器油脂润滑系统
33
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
VB片式分配器 油脂润滑系统
34
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
注：为区别左右出口，应将设备立放，分配器的元件从上（进油口）进行编号。
排量（ml） 出口形式 循环控制
压力控制
出口接头
类型 压力
（Mpa） 位置
05 T
双出口
ER
PNP 电子传感器 右
M
卸荷式 10 L
左
Q4
Ø4 直通快插接头
10 SL
左单
EL
PNP 电子传感器 左 20 R
右
Q49
Ø4 直角快插接头
15 SR
右单
FR
NPN 电子传感器 右
LR
左右
D4
Ø4 直通卡套接头
20 BL
左桥
FL

42
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
PMV润滑系统主要部件订购信息
型号 进口管径 减速比
P12M10076 Ø10 7.6 : 1
P12M08076 Ø8 7.6 : 1
P12M10115 Ø10 11.5:1
P12M08115 Ø8 11.5:1
P12M10250 Ø10 25:1
P12M08250 Ø8 25:1
P12M10500 Ø10 50:1
P12M08500 Ø8 50:1
PMV泵
型号 技术规格
RV08E04 出口管径 8mm; 带滤芯
RV10E04 出口管径10mm; 带滤芯

AP160418 Ø4 G1/8 9 7.5 20 泵体出口、毛刷
链条润滑系统
PMV润滑系统主要部件订购信息链条润滑系统
43
www.cisolube.com     Tel：400-800-9400     Email：info@cisolube.com
直通快插接头，外螺纹，       2Mpa
型号 管径 D1 D2 L1 L2 用途
AP120814 Ø8 G1/4 12 8 25.5 油箱出口
AP121014 Ø10 G1/4 12 8 25.5 油箱出口
AP120418 Ø4 G1/8 9 7.5 18.5 泵体出口、毛刷
AP120818 Ø8 G1/8 9 8 20 泵体进口
AP121018 Ø10 G1/8 12 8 25.5 泵体进口
型号 管径 D1 D2 L1 L2 L3
AP290404 Ø4 10 3.13 31.5 10 19.5
型号 A B C D 材质
MS-B01 55 44.8 G1/8 16 尼龙